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MATTEL ÅTERKALLAR 11 LEKSAKER EFTER FORTSATT NOGGRANN GRANSKNING 
OCH TESTER AV PRODUKTER 

  
 
Leksakstillverkaren Mattel offentliggör ett frivilligt återkallande av 11 leksaker, som följd av 
företagets fortsatta granskning av produkter från kontraktstillverkare i Kina. Anledningen är nya 
upptäckter av otillåtna halter av bly. 
 
6 av dessa leksaker har sålts i Sverige, däribland fem leksakset med djur och möbler i Barbie-
sortimentet samt en Fisher-Price-produkt. Observera att inga Barbie-dockor ingår i 
återkallandet. I hela världen omfattas totalt 844 000 leksaker och 2 743 av dessa finns i 
Sverige. 
 
Återkallandet sker på eget initiativ och är en direkt följd av Mattels genomgående 
undersökningar av alla leksaker från kontraktstillverkare. Mattel har också infört ett starkare 
kontrollsystem i tre steg för att testa leksaker genom hela tillverkningsprocessen. Mattel har nu 
genomfört dessa kontroller på majoriteten av sitt sortiment, däribland alla de leksaker som 
kommer från kontraktstillverkare. 
 
– I augusti lovade vi att fortsätta arbeta med ingående tester av färdiga produkter för att 
garantera våra leksakers säkerhet och kvalitet, genom att granska våra leverantörer och att 
införa ett strängare kontrollsystem i tre steg. Genom dessa undersökningar har vi nu upptäckt 
ytterligare berörda produkter. Som en följd av detta har flera underleverantörer inte längre 
någon tillverkning av Mattel-produkter. Vi ber återigen om alla berörda parter om ursäkt och 
lovar att fortsätta vårt arbete med att garantera våra leksakers säkerhet och kvalitet, säger 
Robert A. Eckert koncernchef för Mattel. 
 
I Sverige är följande fem Barbie-produkter berörda: 
 
• Barbie Table & Chairs Kitchen Playset   (gul mat på två tallrikar, brun färg på liten 

hund, gult och orange på chipsskål, orange på salladsskål) 
• Barbie Bathtub & Toilet Bathr. Playset   (brunt på liten katt) 
• Barbie Living Room Playset   (brunt på liten katt) 
• Barbie Desk & Chair Bedroom Playset     (brunt på liten hund) 
• Barbie Couch & Table Living Room Playset (gul blomma på väska) 
 
Mattels undersökningar visar att underleverantörer har målat de berörda leksakerna mellan 
mars och augusti 2007. Som en försiktighetsåtgärd återkallar Mattel dock hela produktionen av 
de sex leksakerna som målats av dessa underleverantörer. Därför ingår leksaker som tillverkats 
från början av oktober 2006 i återkallandet. Dessa produkter har sålts i handeln mellan 
november 2006 och augusti 2007. 
 
  
 



Mattel utfärdar säkerhetsvarning till konsumenter 

Den återkallade Fisher-Price-leksaken är “GEOTRAX Rail & Road System Freightway 
Transport“ (gula strålkastare på tågvagn och liten stege). 
 
GEOTRAX-leksaken som efter test uppvisat otillåten blyhalt har tillverkats mellan 31 juli 2006 
och 4 september 2006. De målade detaljerna har dock lagrats och använts i leksakstillverkning 
under hela året. Mattel återkallar av försiktighetsskäl därför alla leksaker som levererats mellan 
3 augusti 2006 och 31 juli 2007. 
 
Mattel samarbetar med U.S. Consumer Product Safety Commission och berörda myndigheter i 
andra länder. Mattel samarbetar också med återförsäljare över hela världen för att hitta och 
avlägsna de berörda produkterna från butikshyllorna. 
 
Mer information om detta återkallande, bland annat en komplett förteckning med berörda 
produkter, lämnas av Mattel genom företagets webbplats på  www.safety.mattel-online.com  
eller kundtjänst tel. 020 422 424.  
 
Öppettider kundtjänst: 
Vardagar 08.00-22.00 
Helger 10.00-22.00 
 
Hur man återlämnar berörda leksaker eller detaljer: 

 
Kunderna behöver först avgöra om de har en leksak som omfattas av återkallandet. För att gör 
det finns en fullständig förteckning på www.safety.mattel-online.com som visar de aktuella 
produkterna i bilder, med modellbeteckningar och datummärkningar. På de flesta återkallade 
produkterna finns dessa uppgifter på leksakens undersida. 
 

1. Kunder som saknar dator eller som föredrar att få hjälp via telefon kan även ringa  
020 422 424 (se öppettider ovan) 
 

2.Kunder som konstaterat att de äger Mattel-leksaker som omfattas av återkallandet bör 
omedelbart avlägsna dessa från barn och kontakta Mattel på www.safety.mattel-online.com för 
att få en utbytesprodukt. 
 
 
Det är inte nödvändigt för kunderna att bifoga leksakens originalförpackning eller ett kvitto för att 
skicka tillbaka berörda produkter till Mattel.  
 
 

 
Om Mattel  
Mattel, Inc., (NYSE: MAT, www.mattel.com) is the worldwide leader in the design, manufacture and marketing of toys and family 
products. The Mattel family is comprised of such best-selling brands as Barbie®, the most popular fashion doll ever introduced, Hot 
Wheels®, Matchbox®, American Girl®, Radica® and Tyco® R/C, as well as Fisher-Price® brands, including Little People®, Power 
Wheels® and a wide array of entertainment-inspired toy lines. Mattel is recognized as one of the 100 Most Trustworthy U.S. 
Companies by Forbes Magazine and is ranked among the 100 Best Corporate Citizens by CRO Magazine. Committed to ethical 
manufacturing practices, Mattel marks a 10-year milestone in 2007 for its ever-evolving Global Manufacturing Principles and focus 
on sustainable business practices. With global headquarters in El Segundo, Calif., Mattel employs more than 30,000 people in 43 
countries and territories and sells products in more than 150 nations. Mattel's vision is to be the world's premier toy brands -- today 
and tomorrow. 
 


